CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

MINAS GERAIS

PORTARIA N° 88/2020

88

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Municípío,

R E S O L V E:

exonerar, a partir de 07 de janeiro de 2021, o(a) servidor(a)
MAURICIO PEDROSA PEREIRA, matrícula na 1784-1 , do cargo comissionado de Assessor
Jurídico, Lotado(a) na Assessoria Técnica de que trata o Anexo VIII da Leí na 2.425, de 28 de
março de 2008.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 04 de janeiro de 2021.

~
A io Jose
PRESIDEN E

\

-)
LU

A el F~andes de Olívei
CE-PRESIDE

Jdf!fJs Santos Reis
2~ SECRETÁRIO